Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos
A.N.M.A.T.
"2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores"
DISPOSICION N° 6 6 9 3
BUENOS AIRES, 3 O SEP 2011
VISTO el Expediente NO 1-47-7888/11-8 del Registro de esta

Figura 13 Liberar el Plug rota el Cable de Liberación
UN1FAR,., S. A.
I.POOER DO
, . F\ .... , .... ; ...
6693
Retirar la Vaina, el Cargador, y el Cable de Liberación juntos. El plug es
implantado en el vaso sanguíneo.
Tabla 1
Tamailo Min.
Catálogo Diámetro del Longítud del recomendado de
No. Plug (mm) Plug (mm) la Vaina
OleD
LT-PLUG-04 4 7 4F
LT-PLUG-06 6 7 4F
LT-PLUG-08 8 7 5F
LT-PLUG-10 10 8 5F
LT-PLUG-12 12 8 6F
LT-PLUG-14 14 10 7F
LT-PLUG-16 16 10 7F
LT-PLUG-18 18 11 8F
LT-PLUG-20 20 12 8F
LT-PLUG-22 22 14 9F
LT-PLUG-24 24 14 9F
Seguridad MRI
El Sistema Cera ™ Vascular plug system es seguro a la Resonancia Magnética
por Imagen.
Fecha de vencimiento